СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ПОСЕЛОК РАМЕШКИ

Рамешковского района

Тверской области

РЕШЕНИЕ

пос. Рамешки
от «21» сентября 2018 года                                                                                    № 03
«Об образовании постоянных депутатских

комиссий Совета городского поселения –
поселок Рамешки четвертого созыва»

В соответствии с Уставом муниципального образования городское поселение – поселок Рамешки Совета депутатов городского поселения – поселок Рамешки четвертого созыва
РЕШИЛ:

1. Образовать постоянные депутатские комиссии Совета депутатов городского поселения – поселок Рамешки четвертого созыва:

· По экономике, бюджету, финансам и налоговой политике.
· По социальным вопросам, местному самоуправлению и законности.

· По управлению муниципальной собственности и земельным отношениям.

2. По результатам открытого голосования утвердить состав постоянных депутатских комиссий Совета депутатов городского поселения – поселок Рамешки четвертого созыва:
- по экономике, бюджету, финансам и налоговой политике:
Председатель комиссии: Титова Марина Вячеславовна
Члены комиссии: Угольникова Людмила Валентиновна
Холодина Марина Юрьевна
- по социальным вопросам, местному самоуправлению и законности:
Председатель комиссии: Петухов Виктор Николаевич
Члены комиссии: Павлова Елена Юрьевна
Суслова Наталья Анатольевна
- по управлению муниципальной собственности и земельным отношениям:
Председатель комиссии: Комогорова Татьяна Альбертовна
Члены комиссии: Ивушкин Владимир Владимирович
Седова Татьяна Алексеевна
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.
Глава городского поселения –
поселок Рамешки                                                                               В.Г. Габлина